W R~V AWM=

NMPUNOXKEHME N2 12

CNnNUCDK

HA [JUTBXXHOCTWTE MMALLW NPABO
HA TPAHCTIOPTHM PA3XOAM CbI,
Y1.27, AN.2 OT NMC 1/09.01.2013 roguHa

A1peKTop Ha yueBHO-Bb3NWTATENHO 3aBEaEHNe
JupekTop Ha aeTcka acna

AVpexTop Ha aeTcKa MNeYHa KyxHs

AvipekTop Ha A0M 3a CouManHK Yoy
Noronep

Negaror

MNeparorvyeckn CoBETHUK

Yuuten

Bwanutaren

MOMOLHKMK - BE3NUTATEN

Nexap

MeavwuuHcky dengwep

MeauuuHcka cectpa f akyllepka

CouvaneH paboTHUK

floMakinH

Kacuep

Jedexronor

Ynpasuren Ha crieuwanmanpada UHCTUTYUMA 3@ COLIMAnHY yenyri
ARMUHUCTPATOP /PHKOBOAWTEN HA COLMANHK YCNYr B OBWHOCTTa/
MNcvxonor

TpyaotepaneeT

PexabunutaTop

KnHesuTepanesT

[71.CYETOBOANTEN Ha CRELMANM3MPEHS UHCTUTYLIMA 33 COLMANHM YTy

WMIKOHOMUCT coumantu Fpuky 1 nognoMarase
Cy>KnTenN YOBEIIKW PacypcH

XWUrMeHUcT, yncray

PatoTHVK noasbpxka

[oTBay

MoMOWHKK roTBaY

PaboTHUK KyXHsi

Orusip

Mepau




34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Cernacysan,

Canurap

Masay
EnexrpoTexHuk
LUneay

bpbcHap

MopTuep
HAeternepauxka )
Wotsop
JAomaxuH

M. Mapunos
AnpexTop aupexyns "Bropxenn guhadon”

W3rotsun,
J. Maspaunosa
ekcnept "Biogxer”



